UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 7          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:      /GDĐT-TV

         Quận 7, ngày      tháng     năm 2019
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.
Để chuẩn bị ôn tập, cũng cố kiến thức cho học sinh lớp 9 và rèn luyện kỹ năng, nâng cao kiến thức cho các em học sinh ôn thi vào lớp 10 Trung học phổ thông chuyên và không chuyên năm 2018 – 2019. Phòng Giáo dục giới thiệu đến các trường Trung học cơ sở bộ sách: “Ôn tập – củng cố kiến thức lớp 9 – tài liệu ôn thi vào lớp 10” của nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam theo danh mục:
DANH MỤC SÁCH
	STT
	TÊN SÁCH
	TÁC
GIẢ
	ĐƠN

GIÁ
	SỐ LƯỢNG

	1
	Ôn tập - củng cố kiến thức Ngữ Văn 9 – tài liệu ôn thi lớp 10.
	Kiều Văn Bức –
Trần Thị Kim Dung...
	30,000

	2
	Ôn tập củng cố kiến thức Toán 9 – tài liệu ôn thi lớp 10.
	Huỳnh Bá Lộc

Nguyễn Thế Thạch
	30,000

	3
	Ôn tập - củng cố kiến thức Tiếng Anh 9 – tài liệu ôn thi lớp 10.
	Trương Văn Ánh

Phương Thảo
	30,000

	4
	Ôn tập củng cố kiến thức Vật Lý 9 - tài liệu ôn thi lớp 10.
	Nguyễn Thị Ngọc Mai
	30,000

	5
	Ôn tập củng cố kiến thức Hoá học 9 - tài liệu ôn thi lớp 10.
	Lê Văn Phước

Phạm Trương
	30,000

	6
	Tài liệu ôn thi vào lớp 10 - Môn Toán
	Trần Lưu Thịnh(chủ biên)
	36,000

	7
	Tài liệu ôn thi vào lớp 10 - Môn Văn
	Đỗ Thị Minh Dung
	36,000

	8
	Tài liệu ôn thi vào lớp 10 - Môn Tiếng Anh
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	36,000

Phòng Giáo dục và Đào tạo, bộ phận chuyên môn đề nghị các đơn vị bổ sung cho giáo viên lớp 9 và khuyến khích học sinh có tài liệu để ôn tập. /.

Thời gian đăng kí:

Từ ngày 4/3 đến hết ngày 12/3/2019, bằng văn bản hoặc qua địa chỉ mail của Phòng giáo dục: pgd7@moet.edu.vn gửi cô Xuân.
Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Các trường  THCS;
- Lưu: VT.

                                              Ngô Xuân Đông